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 Suomenkielisen koulutuksen perusopetuksen tuntikehyksen perusteena on
koulukohtainen tuntikehystarve. Koulukohtaisia toiveita on käsitelty rehtoreiden
kanssa pidetyissä keskusteluissa helmi - maaliskuun aikana. Perusopetusta
järjestetään lukuvuonna 2021-2022 Koivuhaan, Nilsbyn, Paraistenseudun,
Ulkosaariston ja Utön kouluissa. Valmistavan perusopetuksen ryhmä jatkaa
toimintaansa Koivuhaan koulussa. Simonkylän koulussa ei järjestetä
perusopetusta lukuvuonna 2021-2022. Simonkylän kouluun ei ilmoittautunut
yhtään esi-tai  perusopetusikäistä  lasta, samoin kiinnostusta kouluun vaihtoon
Koivuhaan  tai Ulkosaariston  kouluista Simonkylän kouluun ei ollut. Nauvossa
asuvat suomenkieliset lapset voivat valita lähikoulukseen joko Koivuhaan koulun
tai Korppoon Ulkosaariston koulun.

Arvioidut oppilasmäärät perusopetuksessa ovat lukuvuonna 2020-2021:
Koivuhaan koulu, 330  oppilasta
Nilsbyn koulu, 90 oppilasta
Ulkosaariston koulu, 18 oppilasta
Utön koulu, 5 oppilasta
Paraistenseudun koulu, 191  oppilasta

Oppilasmäärät pysyvät suunnilleen samoina kuin lukuvuonna 2020-2021.
Koivuhaan koulun oppilasmäärä todennäköisesti kasvaa 5-10 oppilaalla, kun
kaupunkiin muuttaa lukuvuoden 2021-2022 aikana kaksi pakolaisperhettä, joiden
lapset opiskelevat valmistavan perusopetuksen ryhmässä.

Tuntikehystarpeen valmistelussa on tarkasteltu kokonaisuutena luokkien
ryhmäkokoja, erityisopetuksen tarvetta tai muita koulun erityispiirteitä. Rehtorit
ovat kiitettävästi ottaneet huomioon kaupungin talouden
tasapainottamisohjelman vaikutukset tuntikehykseen ja kehyksen pienenemiseen
vuodelle 2021 annetun talousarvioin suunnassa. Niinikään opettajien vaihdot eri
toimipisteisiin (kouluihin) sekä uusien opettajien rekrytointi on ollut huolellisessa
tarkastelussa.

 Tuntikehyksen laadinnassa on muistettava, että ortodoksiuskonnon opetus tulee
järjestää vähintään kolmelle kyseiseen kirkkokuntaan kuuluvalle oppilaalle, jos
oppilaan huoltaja näin haluaa. Samoin islamin uskonnon opetuksen tulee
varautua. Näiden lisäksi Parainen on tarjonnut oman kielen ja S2 kielen opetusta.
Kummankin näiden katsotaan edistävän kotoutumista sekä suomen kielen



oppimista. S2 kielen ja oman kielen opetukseen haetaan vuosittain valtion
erityisavustusta, joka kattaa noin 85 prosenttia S2 kielen ja oman kielen
opetuksen kustannuksista.

Lukuvuonna 2021-2022 saattaa tukiopetuksen tarve kasvaa. Tähän on syynä
lukuvuosien 2019-2020 ja 2020-2021 olleet poikkeukselliset etäopetusjaksot
korona - tilanteen takia. Lähiopetus oli mahdollista ainoastaan vuosiluokkien 1-3
sekä erityisen tuen päätöksen oppilaille. Valtion erityisavustuksella on palkattu
resurssiopettaja, joka on voinut antaa lisäohjausta ja opetusta tukea tarvitseville.
Resurssiopettaja on ollut varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen yhteinen
opettaja.

Tuntikehys sisältää yleisopetuksen tunnit, erityisopetuksen tunnit ja
työehtosopimuksen mukaiset erityistehtävätunnit. Myös rehtorien
opetusvelvollisuustunnit sisältyvät kehykseen. Koulujen kerhoihin on saatu
Opetushallituksen erityisavustusta ja kerhotunnit on järjestetty pääsääntöisesti
näillä rahoilla.

 Merkittävät muutokset tuntikehyksessä johtuvat talouden
tasapainottamisohjelmasta. Koivuhaan koulussa tämä tarkoittaa yhden
luokanopettajan vähennystä, Nilsbyssä yhdysluokkaopetusta. Paraistenseudun
koulussa on lukuvuonna 2021-2022 seitsemännellä luokalla kolme
rinnakkaisluokkaa. Lukuvuonna 2021-2022 yläkoulun erityisen tuen ja sen myötä
pienryhmää tarvitsevien oppilaiden määrä on huomattavasti pienempi kuin
aikaisempina lukuvuosina. Tämä takia on päädytty opettajan toimipaikan
vaihdokseen ja opettajaresurssin siirtämiseen Paraistenseudun koulusta
Koivuhaan kouluun lukuvuonna 2021-2022.

 Paraistenseudun koulun ja Paraisten lukion lukuvuoden 2021-2022 toimintaan
vaikuttaa merkittävästi Luovuuskeskuksen rakentaminen ja väistötilojen käyttö.
Uudisrakentaminen ja peruskorjaus vaikuttavat todennäköisesti myös koulujen
tuntikehyksiin, erityisesti keväällä 2022.

Koulu  Lukuvuosi 2020-2021 Ehdotus 2021-2022

Koivuhaan koulu  632 h  603 h
Nilsbyn koulu  192 h  180 h
Utön koulu  29 h  27 h
Ulkosaariston koulu  76 h  73 h
Paraistenseudun koulu  505 h  453 h

Tämän lisäksi ortodoksiopetusta varten varataan 2h/viikko, jos
ortodoksiuskonnon opetusta tulee järjestää. Ortodoksiopetuksen järjestäminen
päätetään lukuvuosisuunnitelmien hyväksymisen yhteydessä.

Tukiopetukseen tulee varata 1-6 tuntia/viikko/koulu. Oppilaalla on subjektiivinen
oikeus tukiopetukseen, joten tukiopetuksen vuosittaista määrää on vaikea
arvioida. Oman kielen opetukseen varataan 2h/vko.

Opetuksen järjestäjän tulee huolehtia laadukkaan opetuksen lisäksi myös



opettajien työssä jaksamisesta. Päivittäisen opetustyön lisäksi opettajien tulee
kehittää omaa työtään ja osaamistaan sekä osallistua koulun opetus- ja
kasvatustyön kehittämiseen. Mikäli opettajan viikottaisen opetustuntien määrä
on huomattavan korkea ja ylittää opettajan virkaehtosopimuksen mukaisen
opetusvelvollisuuden usealla tunnilla, kehittämistyöhön ei jää aikaa ja
voimavaroja.

Ehdotus Sivistyslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää hyväksyä lukuvuodelle
2021-2022 koulukohtaiset tuntikehykset seuraavasti:

Koivuhaan koulu 603  h
Nilsbyn koulu 178 h
Utön koulu 27 h
Ulkosaariston koulu 71 h
Paraistenseudun koulu 453  h

 Nilsbyn ja Ulkosaariston koulujen tuntikehykseen varataan edellä mainittujen
tuntien lisäksi 4-6 tuntia, jonka koulukohtainen käyttö tarkentuu lukuvuoden
2021-2022 alkaessa, kun työjärjestykset ovat  valmistuneet.

Opetuksen laadun ja opettajien työssä jaksamisen takia opettajan viikottainen
kokonaistuntimäärä saa ylittää korkeintaan 25 prosentilla opettajan
virkaehtosopimuksen mukaisen opetusvelvollisuuden.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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